
アマチュア選抜最終予選会

予選会日程

令和元年7月28日（日）　受付11：30まで

会場

川崎グランドボウル（ＢＷ52レーン）

〒210-0012　川崎市川崎区宮前町 11-14 TEL：044-244-2281

FAX：044-244-2283

参加費

　頂きますので、ご準備下さい。

予定選抜数

　20名 （キャンセル等により、選抜人数が増枠する場合がございます。）

参加資格

申込方法

申込締切

§1.

（3）

　全予選会　一律2,500円（チャリティー金含む）

予選を通過された選抜選手の方は、本大会参加費10,000円を当日徴収させて

（４）

　アマチュア選手であればどなたでも自由にご参加頂けます。

　お申込方法は、電話もしくは、添付の申し込み用紙にてFAXをお願い申し上げます。

第7回神奈川オープンボウリングトーナメント　アマチュア選抜最終予選会要項

（3）

（5）

　お申し込みは、会場センターの川崎グランドボウルにて受付いたします。

　前日までに会場センター宛に、申込方法に準じてお願い致します。

（５）

（１）

神奈川オープン実行委員会

（2）
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競技方法・規定

○ 男子はスクラッチ、女子は1ゲーム10ピンのハンディキャップを与える。

○ レーン抽選方法はセンターの任意によります。

○ レーン牽制は1レーン牽制とし、投球する両隣が空きましたら速やかに投球して下さい。

○ 同スコアーの順位は以下の順で決定します。

ハンディーキャップの少ない選手

ゲームローハイの少ない選手

ハイゲームの高い選手（ハンディーキャップを含む）

ハイゲームの2番目が高い選手（ハンディーキャップを含む）

その他

本大会

神奈川県ボウリング場協会 神奈川東・西プロボウラーズ連盟

神奈川オープン実行委員会

公益社団法人 日本ボウリング場協会 神奈川新聞社

公益社団法人 日本プロボウリング協会

２０１９年9月２1日(土）～２2日(日)

川崎グランドボウル（ＢＷ52レーン）

〒210-0012　川崎市川崎区宮前町 11-14 ℡：044-244-2281

後 援 ：

承 認 ：

競技は4ゲームトータルとなります。（レーン異動は有りません。）

参加人数多数の場合は、シフト制になる場合もございます。

予選を通過された選抜選手へは、本大会の大会要項をお渡し致します。

（6）

お車でお越しの際は、会場センターの駐車場台数には限りがございますので、近隣の

致しかねますのでご注意下さい。

コインパーキングをご利用頂けます様、お願い申し上げます。

会 場 ：

共 催 ：

主 管 ：

日 時 ：

　キャンセルによる次点繰り上げは、この最終予選会より行います。

§2.

本大会のキャンセルにおきましては、いかなる理由においてもエントリー費のご返金は

　その他の競技規定は本大会競技規定に準じます。

　1）

　2）

　3）

　4）

（7）
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ふ　　　り　　　が　　　な
所属センター名

選　　　手　　　名

1

No

№　 /
第7回神奈川オープンボウリングトーナメント

連絡先

【会場】 川崎グランドボウル 【申込締切】 令和元年7月27日（土）

【FAX番号】 044-244-2283

5

2

10

9

8

7

6

アマチュア選抜最終予選会申込用紙

4

3

【開催日】 令和元年7月28日（日）

性別


